
 
 

 
Kalisz, dn. 03.04.2018 r. 

ZP.271.1.6.2018 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w 
Kaliszu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi polegającej na 
uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji systemu roweru miejskiego w Kaliszu w 
latach 2018-2020” jako najkorzystniejsza została uznana oferta nr 1 złożona przez firmę Nextbike 
Polska S.A. ul. Przasnyska 6b, 01-756 Warszawa. 
 
Cena oferty: : 3 239 820,00 zł  zł (brutto). 
Liczba stacji rowerowych – 30 szt. 
Parametry techniczne i wyposażenie rowerów  - piasty 7 biegowe. 
Ilość dodatkowo obsługiwanych języków – 3. 
Liczba dodatkowych rowerów typu tandem – 6 szt. 
Liczba dodatkowych rowerów typu cargo – 12 szt. 
Wyposażenie serwisu:  25 szt. rowerów standardowych, 3 szt. rowerów typu cargo, 2 szt. rowerów 
typu tandem. 
 
Oferta spełnia wszystkie postanowienia i warunki określone w Siwz oraz uzyskała łącznie największą 
liczbę punktów (P) stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach każdego z określonych w Siwz 
kryteriów. 
 
Termin zawarcia umowy został wyznaczony na dzień 16.04.2018 r.  
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa firmy Adres 

Suma punktów w kryteriach: 
Cena + Liczba stacji rowerowych  + 
Parametry techniczne i wyposażenie 

rowerów  + Ilość dodatkowo 
obsługiwanych języków + Liczba 

dodatkowych rowerów typu tandem  
+ Liczba dodatkowych rowerów typu 

cargo+ Wyposażenie serwisu 

Uwagi 

1 
Nextbike Polska S.A.  

ul. Przasnyska 6b, 01-
756 Warszawa 

60,00 pkt. + 20,00 pkt.+ 5,50 pkt. + 
3,00 pkt. + 2,00 pkt. + 4,50 pkt.  + 

5,00 pkt.= 100,00 pkt 

 

 

 
 

Zatwierdził 
/…/ 
Tomasz Ludwiczak 
Dyrektor  
Miejskiego Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Kaliszu 
dnia 03.04.2018 r. 

 


